



RÄPINA RAHVALEHT

RÄPINA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE HÄÄLEKANDJA

Nr. 9 oktoober 2004

5 krooni

Maavanema tutvumisviit Rõpina valda



Maavanem Urmast Klaasid Rõpina ÜG õpilaste keskel. Lapsed ootavad bussi, et sõita Tartusse näitusele "Ahhaa, Euruuseum".



Maavanemal vist tekkis mõte ka ehitama hakata. Urmast Klaasid kõrval vallavanem Inge Hirno ja OÜ Hobbitonit juht Andres Uus.



OÜ Salo Kala juht Andres Hollasid tutvustab omaehitatud kalapaati.



Majandusnõunik Jaan Purgeid jagab seletusi emakanali remondi kohta.

Poldril peatusime linnuvaatlustorni juures ning „Life“ projekti juht Riho Kinksid tutvustas tulevast linnuhoiuala. Maavanem soovitas vallavalitsusel linnuhoiuala rajamisel projektipoistele toeks olla. Kuna maaomanikud ja linnuhoidjad paistavad tänaseks kokkuleppele olevat jõudnud, siis on arvata, et linnuhoiualast saabki asja.

Peipsi rannas vaatasime Andres Hollase kalapaate, võrgupesemist ja külmutuskambrit. Kala on kergesti riknev kaup ja veest välja tuues peab kala käitlema vastavalt toiduhügieeniseadusele. Hollas on seaduse täitmiseks valmis ja maavanem saab julgelt avaldada oma arvamust. Peipsi rannaalale kavandatava jaht- ja paadisadama maa vallale taotlemisel lubas ta toetada.

Võõpsid tutvustas Vladimir Kondratjev kalurite seltsi soovi välja ehitada Hollase angaariga analoogiline vastuvõtupunkt. Urmast Klaasid soovitas pöörduda projektkirjutamisel abi saamiseks maavalitsuse arenguosakonna poole ja meie volikogu esimees Oskar Tuvik Rõpina Äriabikeskuse poole.

Lõunat pakuti Rõpina ÜG sööklas. Toit maitses. Koos direktor Rein Raadlagaga leiti, et kõik lapsed peaksid koolitoitu sööma.

OÜ Hobbitonis rääkis juhataja Andres Uus käsitõona tehtavate palkmajade ehitusest. Tegemist on magistrikaadiga noormehega, kelle kohta maavanem pidas vajalikuks märkida: „Siin ongi näide teadmistepõhisest majandusest.“

Vallamajas tehti nähtust kokkuvõtted. Meile jättis maavanem asjaliku ja väga kiire õppimisvõimega inimese mulje.

Inge Hirno
Vallavanem

Moodustati tantsuklubi Stiil Rõpina osakond

24.septembril tulid kokku Rõpina tantsulaste vanemad, Tartus tegutseva tantsuklubi Stiil esindajad ning asutamiskoosolekule kutsutud vallavalitsuse ja kultuurivaldkonna esindajad, et vormistada juba eelmisel aastal Tartu klubi juures tegutsema asunud Rõpina osakond.

Peale pikka ja põhjaliku arutelu võeti vastu tegutsemispõhimõtteid reguleeriv osakonna põhimäärus. Kinnitati osakonna juhatuse arvuline ja nimeline koosseis. Rõpina osakonna juhatusse kuuluvad Sirje Peterson – juhatuse esinaine, Hele Siilik – treener ning liikmed Moonika Lehtniit, Uno Kaldmäe ja Piia Mäesaar.

Osakonna tegevuse peamine eesmärk on tippspordile suunatud eritasemelise tantsuspordi arendamine ja selleks vajalike tingimuste loomine Rõpinas. Eesmärgi saavutamiseks koondab ja ühendab Rõpina osakond tantsuspordist huvitatuid isikuid, propageerib tantsusporti, organiseerib ja korraldab lisaks treeningutele, võistlusi ja koolitusi ning seltskondlikku tegevust jpm.

Rõpina lapsed alustasid aktiivset tantsuspordiga tegelemist juba kuus aastat tagasi Viia Suurmetsa juhendamisel. Mitmeid kordi osaleti tantsuklubi Mõmmik poolt korraldatud võistlustel. Nelja esimese treeningaasta jooksul kasvasid tantsijad selle klassi võistluseast välja ning lapsevanemad hakkasid otsima uut väljundit juba alustatud töö edasi arendamiseks, mis tingis treeneri vahetuse eelmise aasta sügisel ja tänavuse liitumise Tartu tantsuklubiga Stiil.

Selleks, et ka Rõpina noored tantsupaarid saaksid osaleda Eesti

Võistlustantsu Liidu poolt korraldatavatel võistlustel, tuleb kuuluda mõnda registreeritud klubisse, mis sai samuti osakonna moodustamise ajendiks.

Laste huvi tantsu vastu on olnud suur. Eelmise aasta sügisel alustas ligi 50 last, kellest pooled on tänaseks jõudnud aste kõrgemale. Tänavu septembris liitus klubiga ligi 30 algajat tantsulast ja praeguseks tegutseb regulaarselt kaks tantsurühma.

Lisaks võistlustantsu treeningutidele, mis toimuvad kaks korda nädalas kolmapäeviti ja reedeti Rõpina Ühisgümnaasiumis, algavad 21.oktoobril kaks kuud kestvad seltskonnatantsu kursused põhikooli ja gümnaasiumi õpilastele.

Täpsemat informatsiooni kursuse kohta saab Sirje Petersoni käest telefonil 5196 3779.

Loodame väga, et tantsuklubi Stiil Rõpina osakonna tegevus saab olema suureks toeks ja abiks eelkõige võistlustantsijatest lastele ja nende vanematele ning samuti koolinoortele, kellel huvi seltskonnatantsu õppimise vastu.

Soovin tantsuklubi Stiil Rõpina osakonna nimel kõigile noortele tantsijatele innukust ja vaprust selle spordi- ja huviala valikul.

Piia Mäesaar
Rõpina Rahvamaja juhataja

TOIMETAJA VEERG

Hea lugeja!

Taas on kätte jõudnud minu kord Teie poole pöörduda. Käes on sügis, ehk on oktoobrikuu lehe ilmumise ajaks esimene lumigi ära nähtud.

Järgmisel kuul on Rõpina Rahvalehel pisike juubel, ilmutab lehe kümnes number. Teie kaastöö meie lehele, austatud vallaelanikud, on kuidagi kahvatuks jäänud. Esitangi siinkohal kõigile üleskutse: kirjutage, pildistage, joonistage, mõistatage, naljatage, luuletage jne. ja saatke oma looming lehes avaldamiseks, lehe mitmekülsemaks, omapärasemaks, huvitavamaks muutmiseks. Kausa ikka ühe inimese koostatud ristsõnu lahendamal! Igavaks muutub!

Või andke vähemalt teada, kui kusagil midagi huvitavat toimub, mis võiks ka teistele põnev või vajalik teada olla.

Juhtusin ise näiteks täiesti ootamatult ühe sündmuse pealtnägijaks, mis on ehk linnarahva hulgaski poleemikat tekitanud. 17.septembri hommikupoolikul sõitsid vallavalitsuse liikmed koos maavanem Urmast Klaasiga kanali juurde ehitust vaatama. Puaia sõja mälestusmärgist möödudes avastati, et meie tuntud raudmeest polegi aluse kõrval maas rohu sees. Esimene mõte oli kõigil, et tegutsenud on kurikaelad, ja kutsuti politseigi kohale. Tegelikult oli asi üsna proosaline: ühendusdetailid, mille abil raudmees alusele oli kinnitatud, olid läbi roostetanud. Pealegi oli eelmisel õhtul väga tugev tuul, mis soodustas skulptuuri pikali kukkumist. Vallavanem palus kõigile rõpilastele edasi öelda, et skulptor Riho Kullaga on ühendust võetud ja kui ta aega saab Rõpinasse tulla, siis saame ka juhtnõõrid, kuidas kuju uuesti püsti panna.

Ootame Teie kaastõid, ettepanekuid, kuulutusi (eraisikule 25 EEK-i, firmale 100 EEK-i, allasutustele tasuta – maksta tuleb vallamaja kassasse) aadressil teakriisa@hotmail.ee või Tea.Kriisa@yg.rapina.ee

Toimetuse telefon on 55 62 28 26

Oma kirjatõõd võite jätta ka ümbrikuga vallamaja sekretär Maire juurde. Ükski foto kaduma ei lähe!

Kuldset sügist kõigile!

Tea Kriisa

Rõpina Rahvalehe toimetaja



Rõpina Raudmees vaatab taevast.

MTÜ RÕPINA AVATUD NOORTEKESKUS

ESMASPÄEV, TEISIPÄEV
7-12 aastastele noortele 14.00 – 17.00
13-18 (26) aastastele noortele 16.00- 21.00

REEDE
16.00–22.00

Noortekeskuse eesmärgiks on sisustada noorte vaba aega, korraldada teemaüritusi, matku, koolitusi, edastada noortele erinevat informatsiooni. Propageerida eluterveid eluviise. Teisipäeviti on oodatud kõik huvilised avatud loovuseringil. Reedel toimub noorte vastutustel ja soovi korral disco.

MTÜ tegevust toetab Rõpina Vallavalitsus, Põlva Maavalitsus, Integratsiooni Sihtasutus, Peipsi Koostöö Keskus, kohalikud ettevõtted ja vabatahtlikud.

Tule Sinagi aktiivselt osalema, niisama aega veetma või pane oma panus noorsootõõsse vabatahtlikuna

NB! Ürituste ja muudatuste kohta eraldi teated kohalikel reklaamitahvlitel,

Noortekeskuses, Aia 7, Rõpina, Tel: 55-98-20-63;
e-post: enepikner@hotmail.ee

RÁPINA VALLAVOLIKOGU OTSUSED JA MÄÄRUSED

29.septembril toimunud volikogu istungil võeti vastu 8 otsust ja 2 määrust.

- Otsusega nr 48 algatati detailplaneeringud Võru mnt.10 ja Oja tn 27 Rápina linnas.
- Otsusega nr 49 kinnitati maakorralduspiirkonna ümberkruntimiskava Naha külas ja Linte külas.
- Otsusega nr 50 taotleti munitsipaalomandisse vallavara hulka kuuluva rajatise Linte motokrossiraja alune ja teenindamiseks vajalik maa-ala suurusega ca 6 ha.
- Otsusega nr 51 tunnustati kehtetuks Rápina Linnavolikogu 20.08.1997 otsuse nr 47 "Tööandja eluruumist" punkt 4.
- Otsusega nr 52 otsustati võõrandada avalikul enampakkumisel korteriomand nr 17360 aadressil Aia 10-21 Rápina linn ja määrata enampakkumise alghinnaks 60 000 (kuuskümmend tuhat) krooni.
- Otsusega nr 53 otsustati võõrandada avalikul enampakkumisel tervikvara aadressil Kultuurimaja 10 Rápina linn, mille hulka kuulub elamu (ehitisregistri kood 110010358), kuur (ehitisregistri kood 110010359), saun-pesuköök (ehitisregistri kood 110010360), küün (ehitisregistri kood 110010361), laut (ehitisregistri kood 110010362), käimla (ehitisregistri kood 220469618), kaev (ehitisregistri kood 220469619), piire (ehitisregistri kood 220469620), väravad (ehitisregistri kood 220469621). Eluruumide kasutamiseks on Oskar Parman'iga sõlmitud üürileping kehtivusega kuni 08.06.2009. Tervikvara enampakkumise alghinnaks määrati 26 810 (kaksümmend kuus tuhat kaheksasada kümme) krooni.
- Otsusega nr 54 otsustati võõrandada avalikul enampakkumisel vallavaraks olevad endised puidutöökoja varem aadressil Kalamehhe Võõpsu alevik Rápina vald, mille hulka kuulub puidutööstuse hoone (ehitisregistri kood 120271030). Vallavara enampakkumise alghinnaks määrati 95 000 (üheksakümmend viis tuhat) krooni.
- Otsusega nr 55 otsustati lõpetada Rápina valla jäätmekava I lugemine. Eelnõule on õigus esitada parandusi ja täiendusi vallavalitsuse kantsleile kaudu kuni 18.oktoobrini 2004.
- Määrusega nr 21 muudeti Rápina Vallavolikogu 15.juuni 2004 määrust nr 18 "Muusikakooli õppetasa kehtestamine", lisades punkti 2.1 järgmises sõnastuses: "Kehtestada Rápina Muusikakooli eelklassis õppemaks 100 krooni kuus lapse kohta". Määrus jõustub 04.10.2004.
- Määrusega nr 22 muudeti Rápina Vallavolikogu 17.12.2003 määrusega nr 37 kinnitatud arengukava (tervikekstiga võimalik tutvuda internetis ja raamatukogudes)

Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantsleis, samuti valla raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee. Volikogu järgmine istung toimub 27.oktoobril 2004.

Piret Sermaniti

Aeg mõelda järgmisele aastale



Finantsnõunik Tiia Kütt.

Kuigi 2004.aasta lõpuni on veel aega, mõtleb vallavalitsus juba 2005.aasta eelarve koostamisele, kuna valla- ja linnaeelarve seaduse kohaselt peab vallavalitsus eelarve projekti esitama volikogule hiljemalt 01.detsembriks. Volikogu poolt kinnitatud eelarve korra kohaselt peavad vallavalitsuse hallatavad asutused, juriidilised isikud, seltsid, seltsingud jne. esitama järgmise aasta valla eelarvest taotletavate toetuste taotlused vallavalitsusele hiljemalt 01.novembriks. Toetuse taotluses tuleb kajastada alljärgnevad:

- Tegevused või üritused, milleks toetus taotletakse;
 - Isikud, kes toetust kasutavad;
 - Tegevuste või ürituste eelarve koos kaas-ja omafinantseeringute näitamiseks;
 - Tulemused, mida toetuse kasutamise saavutatakse.
- Toetuse eraldamine või mitteeraldamine selgub alles peale eelarve kinnitamist vallavolikogus, s.o hiljemalt 31.märtsiks 2005.a.
- Arvestada tuleb, et peale toetuse kasutamist peab vallavalitsusele esitama aruande toetuse kasutamise ja saavutatud tulemuste kohta.

Tiia Kütt
finantsnõunik



Rápina Äriabikeskus

Hariduse tn 1
on avatud tööpäevadel kell 9 – 17

Pakutavad teenused:
ettevõtlusalased konsultatsioonid
info toetuste ja programmide kohta
koolitused, seminarid, infopäevad
arvutiga töökoht, bürooteenused

Kontakttelefon: 796 1399; 521 8202

Voldemar Salomon – Rápina uus vallasekretär

27. septembrist 2004 töötab Rápina Vallavalitsuses uue vallasekretärina Voldemar Salomon. Voldemar on sündinud 22. novembril 1960. aastal Rápinas. 1979. aastal lõpetas ta Rápina Keskkooli ja järgnesid õpingud TRÜ Õigusteaduskonnas. Pärast kõrgkooli lõpetamist oli Voldemar Salomon aastatel 1984 – 1988 ametis ENSV Prokuratuuris uurijana. 1988 -1991 aastail töötas Voldemar Rápina Sovhoostehnikumi majandusosakonnas, tegeldes kaubandus- ja turundusprobleemidega. Alates 1991 aastast on Voldemar Salomon tegev eraettevõtluses, põhiliselt juriidilise nõustajana eraisikutele ja paljudele Kagu-Eesti ettevõtetele ning omavalitsustele. 2001 – 2004 aastail lisandus ettevõtjate aitamise mitmesuguste projektide koostamisele ja Rápina Vesiveski ning Rápina Hüdrolektrijaama tegevjuhtimine.

Voldemar Salomon on abielus, abikaasa Kaire töötab Põlva notarina Rápina linnas. Peres on kaks last: poeg Kaido (16) ja tütar Kadri (12) õpivad Rápina Ühisgümnaasiumis. Voldemari suur hobi on sport: tema loodud on korvpalliklubi „Rápina Kotkad“, kus sellest aastast osalevad juba 68 last Rápina, Mikitamäe ja Veriora vallast. Eriline rõõm on 1994-95 aastal sündinud tüdrukute ja poiste rühmast. Voldemar ise ütleb nii: „Nägin, et Rápina noortele on kõike seda vaja ja keegi pidi ju eest vedama. Kogu minu vaba aeg kodu ehitamise ja Meelva talu kõrvalt kulubki lastele ja spordile.“

Rápina Rahvaleht



Vallasekretär Voldemar Salomon.

Meil on uus vallasekretär

Tõnu Pira rääkis juba aasta tagasi, et tervis halveneb ja et ta soovib töölt lahkuda. Vallasekretäri töö on väga pingeline ja täpne. Volikogu jaoks tuleb dokumentid juriidiliselt korrektselt ette valmistada, tegeleda tuleb inimeste vastuvõetuga, osaleda sõnaõigusega igapäevaeluses vallavalitsuse istungil, kontrollida vallavalitsuse liikmete poolt ettevalmistatud korraldused ja määrused, juhtida kantsleid, tagada õigusaktide jõudmine asjaosalisteni, juhtida arhivaalide süstematiseerimist ja korrastamist, osta sisse kantsleitarvikud ja infotehnoloogiate vahendid jne. Vallasekretär on veel seaduse järgi valimiskomisjoni esimees ning peab tagama ka valla asjaajamise järjepidevuse.

Pole ime, et sellise ülesannete hulga juures Tõnu tervis ei parane, vaid ainult halveneb. Siiski tegime kokkuleppe, et kuni sobiva haridusega inimese leidmiseni Tõnu Pira meilt ei lahkku. Tõnu Pira on hariduselt matemaatik ja matemaatiku kiire taip ja loogika aitas tal hakkama saada ka küllaltki keeruliste juriidiliste küsimustega.

Voldemar Salomon on hariduselt jurist ja omab ka juhtimiskogemust. Usun, et tema kohanemiseaeg Rápina valla spetsiifikaaga ei ole kuigi pikk.

Pärast vallasekretäri ametipostilt lahkumist tuli Tõnu Pira meile veel kord appi. Registreerida Malle Loog murdis jala. Hädapärased registreerimised tehti küll ära, aga muud Malle tööd ei saanud ka lõp-
matuseni kuhjuda. Halva asja juures on vähemalt üks hea külg – vallasekretärid said korraldada sujuvalt ameti üleandmist.

Täna Tõnu Pira panuse eest, mis ta andis aastate jooksul valla arengu heaks ja soovin tervise kosumist.

Voldemar Salomonile edu uues ametis!

Inge Kirmo
Vallavanem

Rápina Vallavalitsuse määrused

Rápina Vallavalitsus võttis 17. augustil 2004 vastu 2 määrust:

- Määrusega nr. 2 kehtestati alates 01.12.2004 Rápina valla territooriumil müüdava soojusenergia piirhinnaks 399 krooni MWh kohta, hinnale lisandub käibemaks.
- Määrusega nr. 3 kehtestati alates 01.12.2004 Rápina valla territooriumil müüdava vee hinnaks 6.90 kr/kuupmeeter ja kanalisatsiooni teenuste hinnaks 8.80 kr/kuupmeeter, hindadele lisandub käibemaks.

Vabandame eelmise lehte eksikombel sattunud valede määruste pärast!

Rápina Vallavalitsus

Keskkonnaharidusalaste väikeprojektide konkursi tähtaeg on 1.november

Peipsi Koostöö Keskus kuulutab välja konkursi Peipsi piirkonna kohalike keskkonnahariduse- ja veekaitseteemaliste projektide rahastamiseks. Toetusi rahastab Maailma Keskkonnafond.

Konkursi eesmärk: tõsta Peipsi piirkonna kohalike sihtgruppide keskkonnaalast teadlikkust ja toetada nende osavõttu keskkonnaalaste otsuste tegemisel. Samuti toetatakse erinevate sihtgruppide (omavalitsused, mittetulundusühingud, koolid, laiem avalikkus) koostööd kohalike keskkonnaalaste probleemide lahendamisel.

Toetatavate projektide sisuks võib olla koolitus/õppepäeva läbiviimine, loodusvaatluste tsükli või vabatahtliku seire läbiviimine, keskkonnaalase aktsiooni läbiviimine, väikesemahuline investering jne. Taotlevat summat võib kasutada kaasfinantseeringuna suurema projekti läbiviimisel.

Konkursist osavõtt: konkursist võivad osa võtta mittetulundusühingud, koolid ja kohalikud omavalitsused. Projekt peab toimuma ühes või mitmes Peipsiga piirnevatest valdadest. Rápina vald saab konkursil osaleda.

Taotluse maksimaalne summa:
2500 EEK, kui taotluse esitab üks partner;
4000 EEK koostööprojektide puhul, millest võtab osa kaks või enam partnerit.

Projektide läbiviimise ajavahemik:
15. november 2004 – 1 märts 2005

Projektide esitamise tähtaeg on 1. november 2004.
Taotlused esitada soovivat elektroonses vormis aadressil: erki@ctc.ee või saata postiga: Peipsi Koostöö Keskus Aleksandri 9, 51004 Tartu
Otsused tehakse taotlejatele teatavaks hiljemalt 15. novembriks 2004

Lisateave: www.ctc.ee
Erkki Vedder, Tel/Faks: 730 2302, erki@tc.ee

Kaupmehed ja teenindajad!

11.veebruari 2004.a. Riigikogu poolt vastuvõetud ja 15.aprillil käesoleval aastal jõustunud kaubandustegevuse seadus (avaldatud Riigi Teataja I 2004, 12, 78) puudutab otseselt kõiki kaubanduse- ja teeninduse vallas tegutsevaid äriühinguid ja füüsilisest isikust ettevõtjaid.

Eeltoodud seaduse abil korrastatakse arvestust antud aladel tegutsevate üle, sooviga tagada kõigi tarbijate, s.t. meie kõigi huvide igakülgne kaitse.

15.septembriks pidid majandustegevuse registris end registreerima kõik hulgikaubanduse alal tegutsejad.

15.aprilliks 2005.a. peavad end aga majandustegevuse registris registreerima kõik isikud, kelle tegevust reguleerib kaubandustegevuse seadus.

Registrikanded tehakse Vallavalitsuses vormikohase taotluse alusel ja peale riigilõivu 300 krooni tasumist Rápina valla arveldusarvele (Hansapangas 1120256432 ja EÜP 10402018691002)

15.04.2004.a. KAOTAVAD KEHTIVUSE KÕIK TÄHTAJATUD kauplemisload!

Soovitan kõikidel asjaga seotud isikutel tutvuda seadusega interneti aadressil

http://estlex.ee/estlex/kehtivadAktDisplay.jsp?id=60700&akt_id=60700

ja taotlemise korraga <http://mtr.mkm.ee/default.aspx?s=vormid>, kust saab välja printida ka taotlusevormid.

Samuti oleks otstarbekas tulla vallamajja põllumeestel ja metsamarjade tootjatel, kokkuostjatel-edasimüüjatel, et küsida vallasekretärit täpsemalt infot, tegemaks õiget registreeringut ja vältimaks sekeldusi peale 15.04.2005.a.

Info telefonil 79 61 588 või 53 406 636.

Voldemar Salomon
Vallasekretär

OÜ Ruusa Teenus ja AS Revekor soovivad ühineda

Rápina vallale kuulub kaks sarnase tegevusega äriühingut – AS Revekor ja OÜ Ruusa Teenus. Mõlemad kütavad, tegelevad joogivee ja kanalisatsiooniga, haldavad heitveepuhasteid, tegelevad heakorraga jne.

Kuuenda oktoobri vallavalitsuse istungil olid kohal nii Väino Kivioja kui ka Vilja Kvetkovski, kes rääkisid, et nende arvates oleks õige kaks sarnast äriühingut ühendada. Ka vallavalitsus leidis, et tegemist on õige majandusotsusega, mis võimaldab säästlikumalt kulutada tarbija raha ja tekkivat väikest kasumit otstarbekamalt ja dubleerimist vältivalt investeerida.

Näiteks tuleb osta arvutile uus raamatupidamise programm, mis maksab umbes 20 tuhat krooni. On ikka vahe, kas maksta välja 20 või 40 tuhat. Raha tuleb ju ainult tarbija taskust.

Rápina Vallavalitsus võttis vastu korralduse algatada äriühingute juhatustel ühinemisprotsess ja asuda koostama ühinemislepingut. Juhul, kui volikogu ühinemisotsuse kinnitab, on realistiik, et juba uuest aastast on meil neist saanud üks ettevõtte. Teenuste tarbijate jaoks ei muutu esialgu midagi, küll aga on loota, et hinnatõusud tulevikus on väiksemad.

Inge Kirmo
Vallavanem

EELTEADE

Rápina Rahvamajas
18. detsembril
kella 10.00 – 16.00

JÕULUTURG

Ootame osalema käsitöömeistreid ja kauplaid. Rápina vallas tegutsevatele meistritele ja kauplajatele osalemine tasuta.

Info ja eelregistreerimine
kuni 15.detsembrini E – N rahvamaja
telefonil 796 1363



Koolipoisile, ka ulakale, õpetaja soovib ainult head...

Sa oled ilus, tark ja hea,
mu armas õpetaja.
Sa kõigist kõige rohkem tead,
kuid tarkust endale ei pea,
mind õpetad, kus vaja

Maimu Linnamägi

Üle kogu maailma tähistati 5.oktoobril rahvusvahelist õpetajate päeva. Räpina Vallavolikogu kultuurikomisjoni esinaine ja Naha Algkooli direktori Valve Peebu mõtte algatusel ja Räpina Rahvamaja tublide naiste kaasabil toimus pühapäeval, 3. oktoobril, Räpina Rahvamajas meie valla õpetajatele väga ilus üritus. Külla olid kutsutud ka naabervaldade – Viluste, Mikitamäe ja Mehikoorma koolide õpetajad.

Pidulik koosviibimine algas kontserdiga, kus esinesid päevakohaste lauludega Andres Dvinjaninov, Hannes Kaljujärvi, Jüri Lumiste, Toomas Lunge ja Indrek Kalda. Kontserdiile järgnesid maavanem Urmas Klaasi, volikogu esimehe Oskar Tuviku, vallavanem Inge Hirno ja Valve Peebu südamlikud sõnavõtted. Kõiki kohalolijaid tänati roosiõiega. Järgnes väike koosviibimine šampuse ja suupistetega.

Aitäh korraldajatele, tänu vallavalitsusele kauni ja viimseni läbi mõeldud õhtu eest!

Palusin mõnel kolmelestril vastata ka ühele küsimusele. Siin need mõtteaterad on:

Milline on hea kool?

Marika Klimberg – Hyötyläinen, Räpina Muusikakooli direktor: heasse kooli on hea tulla nii õpilastel kui ka õpetajatel. Probleemid lahendatakse seal koolisiseselt. Kolleegid, sõltumata ametipostist, on võrdsed, kõike saab arutada demokraatlikult.

Valve Peebu, Naha Algkooli direktor: nendel kahel sõnal on suur ja sügav tähendus. Hea kool kätkeb endas palju komponente: õpilased peaksid olema teotahelised, õpetajad lastest hoolivad, lapsevanemad valmis koostööks kooliga.

Liivi Teelaht, Räpina ÜG õpetaja: heasse kooli tahavad kõik lapsevanemad oma lapsi õppima saata, näiteks nagu meie Räpina kooli.

Liivi Viimsalu, endine Räpina ÜG õpetaja: heasse kooli tahab laps ka täiskasvanuna veel tagasi tulla. Aga hea õpetaja on see, keda laps ei unusta, teda ka hiljem tänaval ära tunneb, teretab...

Kaja Runthal, Evi Tamm, Räpina ÜG õpetajad: see on meeskonnatöö õpetajate, õpilaste, lastevanemate, hoolekogu ning vallavalitsuse vahel.

Elga Sillaste, Leili Valge, endised Räpina ÜG õpetajad: kus on hea kollektiiv, nagu meil oli. Ei olnud lahkkelisid.

Milliga pensionil olevad õpetajad tegelevad?

Elga Sillaste: põhiliselt mälestustega. Armastan loodust, lilli, kirjandust.

Leili Valge: Mulle meeldib ka raamatuid lugeda, siis veel igapäevased tööd-toimingud. Ja Elgaga näeme ühtemoodi unenägusid: oleme koolis, aga ei leia klassi üles, tunniplaan ei tea, kus asub, lapsed kas ei kuula sõna või siis peavad kirjutama kirjanid ja mina olen päänikas, sest tean, et pole nendega seda üldse harjutanud. Täielik õudus.

Milline kool on sulle olnud hea?

Virve Narusk, endine Võõpsu Algkooli ja Räpina ÜG õpetaja (Räpina Rahvalehe toimetaja esimene ja väga kallis õpetaja): isiklikult olen vaimustatud Tartu Õpetajate Seminarist, kus mitte ainult ei õpetatud, vaid ka kasvatati. Õpetajal on suur osa õpilase elus. Tartus Laia tänava vanas, lagunenud koolimajas toimus igal vahetunnil laulmine. Tulevane helilooja Jaan Koha oli klaveri taga ja laulu võttis eest kallis koolivend Kalmer Tennesaar. Laulsime vabatahtlikult, me ise tahtsime. Laul on minu elu, saatnud mind igal ajal ja igal pool.

Kuidas vaatad sellele, kui kool läheb ärimeeste kätte?

Aino Mähar, endine Räpina ÜG õppealajuhataja: see on viimane, mida riik võib ära anda. Kui hariduse ära annad, on midagi väga viltu. Ehk tulevad nad mõistusele.

1.oktoobril andsid Räpina ÜG abituriendid koolis tunde, ka



Räpina ÜG õpetajad Liivi Teelaht, Liivi Viimsalu, Kaja Runthal, Evi Tamm.



Räpina Muusikakooli õpetajad.

õpetajatele. Mida arvavad libadirektor Ranek Runthal ja liba-õppealajuhataja Katrina Kuivjõgi „esimesest tööpäevast“?

Katrina: Kõige hullemad õpilased on tänase päeva jooksul olnud õpetajad, täitsa käest ära, ei allu korrale, määratsevad. Ega sealt midagi paremat oodata olnudki, nagu õpilased õpetajatele, nii ka nemad meile. Üks õpetaja ütles hiljem nõnda: „Ma tänan teid ilusa päeva eest. Nüüd ehk saate aru, kui raske see töö on, ja tänu teile, noortele inimestele, püsime meiegi kauem noortena!“

Ranek: Päev läks korda, saime kogemuse, mida tähendab olla õpetaja. Päeva ettevalmistamine oli meeskonnatöö, kuid klassijuhataja oli meile „moraalseks toeks“. Siiski on üks päev selleks liiga lühike, et aru saada õpetajatöö keerukusest. Palju ilusaid sõnu jäi ütlemata...

Ilusad sõnad ütlemise edasi aga **Aira Meitusele, Räpina Ühisgümnaasiumi inglise keele õpetajale, kes sai „Põlvamaa aasta õpetajaks“ 2004.** Tiitel antakse 2003/2004 õppeaasta tulemuste põhjal ning võistluse eesmärgiks on esile tõsta ja tunnustada õpetajaid, kelle töö ja isiklik eeskujul on oluliselt kaasa aidanud noorte kujunemisele mitmekülgset arenenud isiksusteks ning on positiivselt mõjutanud kooli ja piirkonna elu.

Jõudu, tervist ja tööõudu kõigile Räpina valla õpetajatele!

Tea Krüsa

Räpina Rahvalehe toimetaja

Oktoobri- ja novembrikuu üritused Räpina linnas

- 26.10 kell 19.00** **Film „Garfield“** Kogupere komöödia Räpina Rahvamajas Pilet 25.-
- 29.10** **Väikeste ja suurte kollide trall** Räpina Rahvamajas
- 02.11 kell 19.00** **Film „Mina, robot“** Fantaasiarikas ulmepõnevik Räpina Rahvamajas Pilet 25.-
- 03.11** **Rakvere Teatri etendused**
Räpina Rahvamajas
kell 13.00 **„Mõmmi ja aabits“** Pilet 35.-
kell 19.00 **„Reedel ja alati“** Pilet 80.-
Õpilane, pensionär 60.-
- 05.11 kell 19.00** **Räpina Kammerkoori kontsert** Räpina Muusikakool
- 09.11 kell 19.00** **Kino Räpina Rahvamajas** Pilet 25.-
- 11.11 kell 18.00** **„Uitamised“ Eesti Kontsert**
Heli Reimann (saksofon), Külli Kudu (akordion)
Anto Önnis (löökrüstad)
Räpina Muusikakool Pilet 45.-
Õpilane, pensionär 25.-
- 16.11 kell 19.00** **Kino Räpina Rahvamajas** Pilet 25.-
- 21.11 kell 16.00** **Räpina Puhkpilli orkestri tänukontsert** Räpina Rahvamajas
- 28.11 kell 16.00** **Advendiküünla süütamine linna kuuse juures**
- 30.11 kell 19.00** **Kino Räpina Rahvamajas** Pilet 25.-

Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel, maakonnalehes KOIT ja interneti kultuuriinfos!

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254
E-N 10-18-ni R 10-16-ni

Räpina Rahvakoolis, Pargi 28 alustavad oktoobrist 2004 tööd laste huviringid:

Kodunduse ring 3-6 kl. õpilastele

Alustame koolivaheajal, 27.10. kell 11.00-14.00. Räägime tervislikust toitumisest, valmistame üheskoos tervislikke toite.

NB! Eelregistreerimine 25. oktoobrini, 1 tunni tasu 10 krooni.

Käelise tegevuse ring algkooliõpilastele

1 kord nädalas, korraga 2 tundi. Esimene kokkusaamine 28.10 kell 18.00 **Eelregistreerimine 25.oktoobrini, 1 tunni tasu 10 krooni.**

Puutöö ring algkooliõpilastele

1 kord nädalas, korraga 2 tundi. Esimene kokkusaamine 29.10 kell 15.00 **Eelregistreerimine 25.oktoobrini, 1 tunni tasu 10 krooni.**

Nukunäitering algkoolide vanemate klasside lastele

Alustame koolivaheajal, 26.10. kell 16.00. Õpime ise valmistama näitemänguks nukke ja nukukudega mängima Räpina RK nukuteatri lavastuses. **Eelregistreerimine 25.oktoobrini. Osalemine tasuta.**

ÕNNITLEMINE VANEMAI

Õies, mis pole veel puhkenud,
tähes, mis pole veel süttinud,
töös, mis veel tegemata,
oodaku sind sinu õnn!



Jakob Täht
sünd. 10.08.2004

Kerttu Galka
sünd.01.09.2004

Evelin Lindvere
sünd.06.09.2004

Kelvin Kenny Beljaev
sünd.11.09.2004

Gregor Pank
sünd.17.09.2004



Hennu Hirno

Võõpsu läbi aegade Ajalugu ja noorepõlve mälestusi

Asend ja ajalugu

Algus RR nr 7 ja 8

Et sellel maa-alal kunagi mõni küla või asula oleks olnud, tundub kahtlasena, sest kui 1858 aastal hakati siia hooneid ehitama ja nende juurde kaevusid kaevama, ei ole teada, et alusmüüride kaevikute ja kaevude kaevamisel oleks midagi nähtavale tulnud, mis oleks lasknud oletada, et sellel maa-alal inimesed elasid. Ehk kui midagi leiti, siis ei osatud sellele mingit tähtsust osutada ja leide hinnata, küll aga leiti hiljem 140 mündine aare, mis koosnes 81 araabia, 47 saksa ja 12 anglosaksi mündist, kusjuures hilisemad mündid kuuluvad 11 sajandi esimesesse poolde. Peale selle leiti Võõpsu lähedal kruusaugust kivikirves ja Võõpsust ühe kilomeetri kaugusel aiamaalt turbamulla alt rauast odaots. Veel praegu on üks vanem võõpsulane elus, kes kõneles, et kui tema vanavanaisa, kes 1842 aastal Võukülalt Võõpsu kalaranda käis, olla kõnelnud, et vähe-malt siis ei olnud siin mingit küla ega asulat, vaid ainult tühi lage maa.

Kes omal ajal, s.o. 500 aastat tagasi sellele kohale Võbovski nime andis, seda vaevalt keegi teada saab. Kindlasti oli see üks inimene või inimeste hulk, kes seda ikkagi ühe inimese ettepanekul tegid. Oletada võib, et selle koha peal siiski tol ajal mõni asula või mõned elamud olid, võimalik ka, et sellele kohale põhjustas nimeandmise kalaranna ja kaubavahetuse asukoht. Oli ju tookord eestlaste ja teisel pool Peipsit elavate venelaste vahel tihe läbikäimine ja kauplemine. Vanarahva pärimuste järgi olla eestlaste seas selle koha nimi olnud siiski tuntud „Voosuu“ nime all. Nimi tulnud jõe nimetuse järgi. Venelased hakkasid aga Voosuu nime hääldama „Voobsuu“, mis hiljem kujunes Võõpsuks. See nimetus kestis kuni 1924 aastani, millal Võõpsu sai oma praeguse nime.

Samuti oli ka Räpinaga, kuna enne 1924 aastat oli Räpina veel tuntud „Räbbina“ nime all. Niisugune nimetus oli kirjutatud ka tolleaegsetel teevitadel. Teine versioon oli, et kunagi sadu aastaid tagasi olla siia elama asunud praeguse Leningradi (Petrogradi) linna ja Laadoga järve ümbruses elanud vepsa rahvuse kuulunud kala- ja jahimehed ja seda kohta hakatud rahva seas kutsuma „Vepsa“. Ei tea, kas need versioonid õiged on, kuid siiski mõnevõrra usutavad. Ka kerkib üles küsimus, kas „Võbovsk“ oli ikka samal kohal, kus praegune Võõpsu, või oli ta hoopis jõesuu vasakul kaldal, mis on ka kõrgem koht. Parem kallas on madalam ja soine. Kunagi sajan-deid tagasi on Tümasoo peal kasvanud põline tamme- ja lehtpuumets, sest Kobanitsa jõe põhjast on leitud mustaks läinud tamme lähedaid oksa, nn. „musta tamme“, samuti ka soo turbamulla alt 0,8 – 1,0 meetri sügavusel. 1950 aastal, kui siin tehti maaparandustööd, tõmbas kraaviadra saba terav nina ühe jämeda tammepuu jupi pikuti pooleks ja viskas peal-mise poole kraavi kaldale. Samuti tõi ka minu isa 1920 aastal Kobanitsa jõe põhjast välja mustaks läinud tammepuu jämeda oksa. Mustast tammest tehti siis mööblile, eriti aga kannedele, ilustusi. Need leitud lasevad oletada Tümasoos kasvanud tammemetsast. Kui nii, siis võib arvata, et soopind oli ca kahe meetri võrra kõrgem. See aga võimaldas jõesuu piirkonda asula rajamist.

Peipsi veetase muutub alaliselt, olles mõnel aastakümnel ja ka sajandil madalseisus, arvestades keskmisest, siis aga tõuseb kõrgseisu. Pidevalt on ta aga tõusnud iga sajandiga. Veetase muutub tsükliliselt, need on lühiajalised, kestvusega 3 – 8 aastat, ja pikaajalised, 19 – 34 aastat. Esineb ka erinevusi Peipsi suurjärve, Lämmijärve ja Pihkva järve veetaseme vahel. Põhjuseks on järve põhjakalda pidev kerkimine ja Pihkva järve ümbruse maapinna langus, samuti avaldab oma mõju päikese lühilainelise kiirguse otsene mõju ja aktiivsuse muutumine. Teatavat mõju avaldab ka Peipsi veetaseme tõusule ligi 30 jõevee järve voolamine. Näiteks kui Piirisaares pindala oli 1796 aastal 20,08 ruutkilomeetrit, 1839 aastal 9,38, siis 1900 aastal juba 7,59 ruutkilomeetrit. Alates 1930 aastast on saare pind jälle vähehaaval suurenenud. Eelnimetatud andmed järve kohta on põhjalikult toodud ajakirjas „Eesti Loodus“ 1973, nr 12 „Peipsi järve nõo ja arengu lugu“, autori Evald Rähni ja autorite Ago Jaani, Endel Varepi, Tõnis Kallejärve ja teiste poolt. Aastal 1242, mil toimus Jäälahing, olid Peipsi suurjärve, Lämmijärve ja Pihkva järve mõldmed palju väiksemad ja järve kaldajoon hoopis erinev praegusest kaldajoonest. Et Peipsi veetase on tublisti tõusnud, on näide Lämmijärves asuvast Salosaarest. Paar aastat tagasi oli praegune saar mitte saar, vaid hoopis poolsaar. Siis käinud vanarahva pärimuste järgi inimesed veel jalgsi praegusele saarele. Saare ja järve läänekalda vahel olnud kitsas 40 – 50 meetri laiune liivapinnasega maariba. Kalamehed kaevasid selle maariba keskele laiema kraavi, et otse sõita. Tormide ajal uhtusid lained kraavi laiema saare ja nüüd on juba ligi 400 meetrine vahemaa. 1924 aastal ulatus liivanina veel 50 meetrit järve, nüüd ei ole sellest enam jälgegi. Kui kõik see nii oli, siis olid ka Vöhandu jõesuu kaldad kõrgemad ja jõesuu kaugemal järve poole. Sellisel juhul oli jõesuu kallas sobiv asula rajamiseks. Vee tõusuga aga uppus asula. See on muidugi autori isiklik arvamus.

Võõpsust Räpina poole ca kolme kilomeetri kaugusel asub Ristipalo kalmistu, mis asutati 1848 aastal. Enne seda oli kalmistu Kõstrimäel. Ristipalost Võõpsusse veel otseteed ei olnud. Liiklus toimus Lokuta külavahelist teed kaudu, see aga tegi kahekilomeetrise kõveruse. Mis aastal Ristipalo ja Võõpsu vahele otsetee ehitati, ei ole kahjuks teada, arvatavasti eelmise sajandi lõpuaastatel. Tee ehituseks Ristipalo surnuaiast kuni praeguse Kruusmäeni, s.o. 500 meetri ulatuses, raiuti mets 20 meetri laiuses maha, juuriti kändud üles ja ehitati tee. Tee oli siis 10 meetrit lai ja kaunis pehme põhjaga, nii et oldi sunnitud alla panema osaliselt palke ja osaliselt hagu. Kahele poole teed kaevati sügavad kraavid ja ehitati teetruubid. Hagudele pilluti kraavi kaevamisel saadud muld, tasandati ja veeti kruus peale. Kruus saadi lähedal tee ääres Võõpsu poolses otsas asuvast kruusaugust. Sellest saadik kutsutaksegi seda praegust metsäärset kohta Kruusmäeks. See kolme kilomeetri pikkune teeosa oli tiheda liikluse tõttu kevadel keltse mineku ajal ja sügiseste vihmadega väga halb. Alles alates 1921 aastast hakati teed paremini hooldama, rohkem kruusa peale vedama ja tasandama ja 1924 aastal pandi sellele metsavahelisele teeosale ja samuti ka Võõpsu alevi peatänavale munakividest sillutus. Üle Vöhandu jõe toimus Võõpsu ja Võõpsu küla vahel liiklus parvega. Kes tookord Tartust Räpina kaudu Võõpsu külla sõitsid, neil tuli kahest jõest parvega üle sõita. Need olid Emajõe Luunja parv ja Vöhandu Võõpsu parv.

(Järgneb)



Praegune metsastunud ja elaniketa Salosaar erineb tundmatuseni fotol kujutatust 90 aastat tagasi.

Rápina leinas oma esimest linnapead



Kirikuõpetaja Urmas Nagel õnnistab lahkunut.

**Mu isamaa on minu arm,
ja tahan puhata,
su rüppe heidan unele,
mu püha Eestimaa!
Su linnud und mul laulavad,
mu põrmust lilled õitsevad,
mu isamaa!**

Lydia Koitula



Vello Ootsingu viimane lahkumine kodukirikust koguduse vanemate käel.

MIS JUHTUS?

Rápina vallas registreeriti septembrikuus 69 teadet ja avaldust, neist 11 kuriteoteadet (üks tapmine, üks kehaline väärkohtlemine, neli vargust, üks võõra vallasasja omastamine, üks kuriteo tulemusena saadud vara omandamine, hoidmine ja turustamine, üks omavoli, üks liiklusõuete rikkumine ettevaatamatusest ja üks sõiduki juhtimine joobeseisundis) Viis kuritegu pandi toime linnas ja seitse vallas. Väärteomaterjale vormistati 37 korral.

Vargused:

12.09.2004 õhtul peeti Rápinas Weske poes kinni alkoholi tarbinud 17 aastane noormees, kes võttis pudeli õlut ning tahtis lahkuda selle eest tasumata.

Eile õösel on Rápina vallas Leevaku külas asuva talu juurest varastatud üks 2x3 m kolmnurkse põhjaga roostevabast terasest mahuti ja kaks neljatonnist silindrikujulist roostevabast terasest mahuti. Vargusega on omanikule tekitatud 12 000 krooni kahju.

29.09.2004 läks Rápinas Hariduse tänaval asuvast baarist kaduma rahakott, milles olid juhiloa, magnetkaardid ja umbes 500 krooni sularaha Omanikule tekitati üle 2000 krooni suurune kahju.

Ajavahemikus 26.09 - 02.10.2004 on Rápina vallas Kassilaane külas asuvast majapidamisest viidud minema umbes 1,5 tonni vanarauda.

Liiklusõnnetused:

Õöl vastu 11.09.2004 kella 01.30 ajal juhtus liiklusõnnetus Rápina vallas Meelva teel, kus sõiduauto Opel Kadett kaotas juhitavuse ja paiskus kraavi. Sõidukit juhtis juhilubadeta ja alkoholihoobes Jõgevamaalt pärit 19 aastane Priit. Avariiis said kergelt vigastada auto juht ja autos kaasreisijana viibinud naine.

17.09.2004 kella 02.45 ajal jooksis Rápina - Tartu maanteel enne Mooste alevikku sõiduautole Audi A4 ette metskits. Inimesed avariiis vigastanud, avarii põhjustanud loom jäi ellu ja jooksis tagasi metsa.

30.09.2004 kell 13.05 juhtus õnnelik õnnetus Rápinas Võõpsu tänaval Weske toidukaupluse lähedal, kus pörkasid kokku kuueaastane jalgrattaga sõitnud tüdruk ja auto. Sõiduteel liikunud sõiduauto VW Passat juht nägi mööda kõnniteed ülekäigurajale lähenevat ratturit ja pidurdas. Jalgrattur aga nii kiiresti pidama ei saanud ning sõitis autole külje pealt otsa. Jalgrattaga sõitnud laps kukkus, kuid ei saanud vigastada.

Politsei tuletab noortele liiklejatele ja nende vanematele meelde, et ülekäigurada ei tohi ületada ratta seljas istudes, vaid ratast kää kõrval lükates. Tänaval võib laps rattaga liigelda alates 10. eluaastast. Liikluseeskirja järgi peab 10-15 aastasel jalgratturil väljaspool õueala sõites olema kaasas jalgratta juhiluba ning sõita tohib ta sõiduteel, mitte kõnniteel. Alla 10-aastased lapsed võivad jalgrattaga sõita vaid õuealal.

Muu:

10.09.2004 kella 23.40 ajal teatati, et Rápina vallas Ruusa külas on alaealised üksi kodus ja lärmavad. Politseipatrull leidis korterist viis alaealist, kellest neli olid alkoholihoobes. Seltskond saadeti kodusse laiali.

Politsei tegi kindlaks tapmise toime pannud isiku Põlva politsei tabas oktoobri esimestel päevadel kolm meest, keda kahtlustatakse Rápina vallas 2003. aasta novembris ühe mehe



Meelis Mälberg jätab huvasti eelkäijaga paberivabrikust ja linnavalitsusest.

25. septembril lahkus igaveseks meie hulgast kauaaegne Rápina Paberivabriku direktor ja esimene Rápina linnapea Vello Ootsing. 2. oktoobril jätsid Rápina Miikaeli kirikus lahkunuga huvasti endised kolleegid paberivabrikust, linna- ja vallavalitsusest, Rápina paljudest asutustest ja firmadest. Kunagist linnapead, suure asutuse juhti, kirikutegelast, sugulast, sõpra, tuttavat, lihtsalt austusväärset inimest tulid saatma tema viimsesse rahupaika paljud praegused ja endised rápinalased. Maavanem Urmas Klaasi järelhüüdest jäid kõlama sõnad Vello Ootsingust kui väga mõistvast, oma kodupaigast ja rahvast hoolivast inimesest.

Vello Ootsing sängitati mulda Ristipalo kalmistule.



Mullast oled sa võetud, mullaks pead sa saama, ja mullast ärataks sind ülesse igavesse elule...

tapmises, kuriteost mitteteatamises ja kuriteo varjamises.

Eelmise aasta novembrikuus jäi teadmata kadunuks Rápina vallas Naha külas elav 1967. aastal sündinud Lembit. Lembitu leidmiseks alustas politsei tagaotsimismenetlust.

Oktoobri esimestel päevadel selgus operatiivtöö käigus, et kadunud mees oli 30. novembril 2003 viibinud Rápina vallas Naha külas asuvas talus, kus ühise joomingu käigus peksid teda samast külast pärit Igor (s 1968) ja Jonas (s 1974). Pärast peksmist tiris Jonas Lembitu metsa ja kägistas ta seal surnuks. Kägistamise juures viibis ka Igor. Järgmisel päeval mattis Jonas koos samuti Naha külas elava Viktoriga (s 1978) Lembitu surnukeha maha.

Kogutud tõendite alusel tunnistas Jonas tapmise üles ning näitas politseinikele kätte koha, kuhu surnukeha maetud oli. Surnukeha kaevati välja ja saadeti kohtuarstlikku ekspertiisi.

Käesolevaks ajaks on Jonas vahistatud, Igor ja Viktor on tunnistanud kahtlustatavaks ning nende suhtes on kohaldatud tõkend elukohast lahkumise keeld.

Jonase suhtes algatati kriminaalmenetlus KarS § 113 alusel tapmise tunnustel, Igori suhtes KarS § 307 lg 1 alusel kuriteost mitteteatamise tunnustel ja Viktori suhtes KarS § 306 lg 1 alusel kuriteo varjamise tunnustel.

Ave Lillmäe

Pressiesindaja

Lõuna Politseiprefektuuri Põlva jaoskond

Üritus

„Vanavanemate
käsitõõsuhvlite saladused“

Isadepäeval, 13-14.11. 2004 kell 10.00-17.00 RRK-s

Üritusel kavas:

- Näitus vanavanemate käsitõõdest;
- Käsitõõperede (eri põlvkondade) käsitõõde näitus;

Vanaisade, isade ja poiste käsitõõ:

õpiringid, konsultatsioonid mõlemal päeval kl. 11.00 – 15.00

Üritusel käsitõõde teemad:

- Kangastelgedel kudumine;
- Pitsitehnikas käsitõõd;
- Käsitõõ kudumid;
- Vanaisade, isade, poiste käsitõõd.

Käsitõõhuvilised, olete oodatud!

Rápina Ühisgümnaasiumi krossijooks

Kross toimus 28.-30. septembril Sillapää lossi pargis ja jooksmas käisid õpilased kehalise kasvatuse tundide ajal. Alklassid jooksid 30. septembril.

Distsantsid 500 ja 1000 meetrit.

TÜDRUKUD

A-vanuseklassi tüdrukud (AT), sündinud 1988 ja varem, 500 m (67 osavõtjat):

- | | | | |
|----|--------------------|-----|------|
| 1. | Kristiina Pärnaste | 12b | 1.40 |
| 2. | Kairi Nagelmaa | 10b | 1.43 |
| 3. | Eneli Kasvand | 10a | 1.45 |

BT (1989-90) 500m, 61 osavõtjat:

- | | | | |
|----|-----------------|----|--------|
| 1. | Dairi Kase | 9b | 1.35,5 |
| 2. | Helen Pärnaste | 9a | 1.41 |
| 3. | Reelika Kosemäe | 8b | 1.42 |

CT (1991-92) 500m, 56 osavõtjat:

- | | | | |
|----|-----------------------|----|------|
| 1. | Heelika Solman | 6a | 1.35 |
| 2. | Liina Matto | 6b | 1.47 |
| 3. | Elis-Kristiin Timberg | 7b | 1.49 |

DT (1993-94) 500m, 39 osavõtjat:

- | | | | |
|----|------------------|----|------|
| 1. | Carolyn Kivistik | 4b | 1.47 |
| 2. | Helis Aruküla | 5c | 1.48 |
| 3. | Janely Puurmaa | 4c | 1.55 |

ET (1995 ja hiljem sünd.) 500m, 45 osavõtjat:

- | | | | |
|-------|----------------|----|------|
| 1.-2. | Kristiina Keiv | 3b | 1.54 |
| | Ketty Rohmet | 3a | 1.54 |
| 3. | Krete Junson | 3c | 1.56 |

POISID

AP (1988 ja varem sünd.) 1000m, 45 osavõtjat:

- | | | | |
|-------|----------------|-----|------|
| 1. | Kristo Kraus | 10a | 3.15 |
| 2.-3. | Lauri Matto | 10a | 3.24 |
| | Joonas Haniott | 11a | 3.24 |

BP (1989-90) 1000m, 50 osavõtjat:

- | | | | |
|-------|----------------|----|------|
| 1. | Arseni Bulatov | 9b | 3.26 |
| 2. | Ivar Oja | 8b | 3.27 |
| 3.-4. | Ailar Puusaar | 8b | 3.24 |
| | Kauri Kütt | 7a | 3.34 |

CP (1991-92) 1000m, 56 osavõtjat:

- | | | | |
|-------|-------------|----|------|
| 1. | Jaan Jüriöö | 7a | 3.50 |
| 2.-3. | Ainar Härm | 7b | 3.52 |
| | Kaimar Kütt | 6a | 3.52 |

DP (1993-94) 1000m, 32 osavõtjat:

- | | | | |
|----|-----------------|----|------|
| 1. | Rauno Mooses | 5a | 3.54 |
| 2. | Mihkel Peterson | 5c | 3.56 |
| 3. | Henri Meentalo | 5a | 3.58 |

500 m distantsi 3st osalejast parim Märt Tolmusk (3b) ajaga 1.54

EP (1995 ja hiljem sünd.) 500m, 49 osavõtjat:

- | | | | |
|-------|----------------|----|------|
| 1.-3. | Marten Huuse | 3c | 1.54 |
| | Oliver Hänman | 3b | 1.54 |
| | Rasmus Tilgand | 2a | 1.54 |

Teisipäeval, 5. okt., toimus staadionil 5.kl. poiste minijalgpallitur-niir. Selle võitis täies koosseisus kohale ilmunud 5c klassi poiste võistkond, seda suuresti tänu oma süsteemsele mängule ja pidevatele vahetustele. Teiseks tuli 5b klassi esindus ja kolmandaks iga koostumise järgest oma mängu parandanud 5a klassi võistkond, kus mängis väga tubli ka ainuke tütarlaps, Eleri Kontkar.

Maive Tõemäe

Rápina ÜG kehalise kasvatuse õpetaja

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

**Sa ise nüüd – kes teab küll kuidas, kuhu...
kus on kõik tuuled, enam mis ei puhu?
Kask sinu õuegi ehk poetab sügiskulda –
sa oled seal, kust tagasi ei tulda...**

Karl Ristikivi

Valentin Beläjev

28.04.1953 – 06.09.2004

Vello Ootsing

05.07.1936 – 25.09.2004

Avo Pass

15.07.1960 – 25.09.2004

Lembit Kasesalu

28.04.1925 – 27.09.2004



TÄNUAVALDUS

2.oktoobril saatsime viimsesse puhkepaika abikaasa ja isa

Vello Ootsingu

Täname Rápina Miikaeli kogudust, Rápina Vallavalitsust, Vallavolikogu, muusikakooli, rahvamaja, Rápina Paberivabrikut, AS Revekori, samuti kõiki häid ja sõbralikke kaasinlasi lohutuse, abi ja kauni, lillerohe kalmu eest.

Lesk ja lapsed

Rápina Rahvaleht ootab kaastõid ja artikleid

iga kuu 5. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee

teakriisa@hotmail.ee

või Rápina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Rápina Rahvaleht

Väljaandja: Rápina Vallavalitsus Rápina, Kooli 1

tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa

tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee

Kujundus: Tokko reklaam Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150

e-mail: info@paar.ee